
NO COUTINHO  EDS 

Prefeitura municipal de 

Hont  dlu glIP 	i  Compromisso com o futuro. 
2021.2024  

DECRETO N° 020/2022 

14° ci4 Td,a,rn • 

	

RogrArrxio o UF:3c Artratit Própt * 	 "Dispõe sobre as atribuições e funções ao 

	

rto plaosr da Prefttirv 	 servidor descrito e dá outras providencias."  
Ea;   14  I  01 1_,Z22321 

1 

Ret 	 _ 
0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE 

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, 

DECRETA:  

Art.  1° - Coloca o Servidor nas funções que lhe serão atribuidas: 

a) Ao servidor Edson Alves Freitas, fica atribuída a função de Presidente da 

Comissão de Licitação, homologação dos procedimentos licitatórios e envios ao 

COLARE; 

b) Ao Servidor Edson Alves Freitas, fica atribuida a função de Publicações 

no Tribunal de Contas dos Municípios (TCM) e envios ao COLARE; 

c) Ao servidor Edson Alves Freitas, fica atribuída também a função de envio 

dos contratos através do sistema COLARE ao Tribunal de Contas do Município (TCM); 

d) Ao servidor Edson Alves Freitas, fica atribuida a função de auxiliar de 

procedimentos licitatórios.  

Art.  2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

todas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, 

ESTADO DE GOIÁS, aos 14 (quatorze) dias do mês de janeiro de 2022. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu —GO 
www.montividiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266 


	Page 1

